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GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğünden alınan 23/03/2012 tarihli ve 20055 

sayılı yazıda; 2203 tarife alt pozisyonunda işlem gören beyannameler muhteviyatı 

‘malttan üretilen biralar’ isimli eşyalardan alınması gereken ÖTV ile ilgili olarak 4760 sayılı 

ÖTV Kanununun 11 inci ve 12 inci madde hükümlerine istinaden eksik beyan edilen ÖTV 

tutarlarının tespit edildiği; 

 

Bölge Müdürlüğü olarak bağlantı Gümrük Müdürlüklerinin bünyelerinde oluşturulacak 

heyet marifetiyle 2203 tarife alt pozisyonunda işlem gören beyannameler muhteviyatı 

bira cinsi eşyalarla ilgili olarak eksik beyan ve tahsil edilen ÖTV tutarlarının tespit 

edilmesi durumunda zamanaşımı hükümleri ve yıllar itibariyle ÖTV Kanunu eki listelerde 

uygulanacak oran ve miktarlar dikkate alınarak (yıl itibariyle farklı oranlar bulunmaktadır) 

gelir eksiğinin yükümlüsüne tebliği ayrıca Gümrük Kanununun 234.,KDV Kanununun 51. 

ve 4760 sayılı ÖTV Kanununun 16. maddeleri gereği işlem yapılması hususunda 

talimatlandırıldığı;  

 

Bakanlığımızın diğer Bölge Müdürlüklerinde de 2203 tarife alt pozisyonunda işlem gören 

beyannameler muhteviyatı ‘malttan üretilen biralar’ isimli eşyalarda da ÖTV ve buna 

isabet eden KDV ‘nin eksik ödenmiş olunabileceği düşüncesiyle gelir eksiğinin tahsil 

edilmesi ve eksik vergi beyanının ve tahsilatının önlenmesi amacıyla diğer Bölge 

Müdürlüklerin de uyarılmasının ve bilgilendirilmesinin uygun olacağının mütalaa edildiği 

belirtilmektedir.  

 

Bilindiği üzere 4760 sayılı ÖTV Kanununun 11 inci maddesi gereği 2203.00 G.T.İ.P 

numaralı mallar için belirlenen maktu vergi tutarları bir litredeki her bir alkol derecesi 

itibariyla uygulanacağı (örneğin 5 derecelik bira için 5x0.53 TL/LT)  

 

Ayrıca, söz konusu madde gereği (III) sayılı listedeki mallar için asgari maktu vergi 

tutarlarına göre hesaplanacak vergi tutarından az olmamak üzere yalnızca nispi vergi 

uygulanacağı; 

 

Hüküm altına alınmıştır. 

 

Bu itibarla, adı geçen Bölge Müdürlüğünün yazısında da belirtildiği üzere 2203.00. tarife 

alt pozisyonunda sınıflandırılan eşyanın ÖTV’sinin yukarıda belirtilen madde hükümleri 

çerçevesinde hesaplanması ve 3065 sayılı KDV Kanununun 21 inci maddesi gereği buna 

isabet eden KDV hesabında gerekli özenin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim. 

 

Erkan ERTÜRK 

Bakan a. 
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DAĞITIM 

Tüm gümrük ve ticaret bölge müdürlüklerine  

 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=19031#MADDE_11
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=19031#MADDE_12
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=20976#MADDE_234
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=113#MADDE_51
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=146#MADDE_16
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=24402


 


